檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：73001臺南市新營區民治路36號
承辦人：周沛吩
電話：06-6356638
電子信箱：peifanchou@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市立善化國民中學

發文日期：中華民國114年4月17日
發文字號：南市教安(二)字第1140586795號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0586795A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉本府114年宣導防範居家一氧化碳中毒青少年四格漫

畫競賽活動辦法，請鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本府114年4月16日府消危字第1140566990號函辦理。

二、為喚起民眾對於防範一氧化碳中毒的重視，灌輸學生正確

安裝燃氣熱水器及一氧化碳中毒防治的安全觀念，並充實

文宣教材，特舉辦旨揭競賽。有關其徵集對象及競賽規則

等相關事宜如下：

(一)徵集對象：各公私立國中及高中（職）學生。

(二)題材：以防範居家一氧化碳中毒為主題自由發揮。

(三)參賽組別：國中組及高中組等2組(包含應屆畢業生)。
(四)收件時間：公告日起至114年7月31日（星期四）止（郵

戳為憑），送本府消防局或鄰近消防隊收件。

(五)作品規格、評分規定及決選規則詳如活動辦法。

三、有關旨揭競賽任何問題請洽本府消防局2975119分機3213
。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺
南市政府所屬各私立國民中學

副本：臺南市政府消防局、本局學輔校安科

第 2 頁　共 2 頁